
No. 1 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
得点種目
大会  4:06.59 標準  4:33.07

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. 長崎商業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 長崎西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 諫早商業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 長崎南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 九州文化 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

No. 2 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
得点種目
大会  3:40.90 標準  3:59.17

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 大村 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 佐世保北 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 長崎西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. 佐世保工業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 長崎北 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 長崎南山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 大村工業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 長崎南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 長崎東 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 瓊浦 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 3 女子  800m 自由形 タイム決勝 No. 5 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
得点種目 得点種目
大会  9:10.37 大会  2:16.60 標準  2:49.99

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. 川﨑　早紋 (諫早商業      ) 高2   :  .  
4. (              ) 4. 里　　渚帆 (長崎南        ) 高1   :  .  
5. (              ) 5. 近藤　瑠菜 (長崎商業      ) 高2   :  .  
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 4 男子 1500m 自由形 タイム決勝 No. 6 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
得点種目 得点種目
大会 16:23.00 大会  2:05.29 標準  2:31.03

着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 篠﨑優二郎 (長崎北        ) 高2   :  .  3. 野川　創成 (佐世保工業    ) 高1   :  .  
4. 平田真太郎 (大村工業      ) 高2   :  .  4. 若杉　明真 (長崎南        ) 高1   :  .  
5. 中尾　琉来 (瓊浦          ) 高1   :  .  5. 田原　侑典 (長崎北        ) 高2   :  .  
6. 山脇　大晟 (長崎南        ) 高1   :  .  6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 6 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
得点種目
大会  2:05.29 標準  2:31.03

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 北　　大輝 (長崎南        ) 高1   :  .  1. (              )
2. 林　　寛翔 (清峰          ) 高2   :  .  2. 松浦　陵太 (佐世保北      ) 高2   :  .  
3. 緒方　旭陽 (佐世保北      ) 高1   :  .  3. 谷口　　遼 (佐世保南      ) 高1   :  .  
4. 関　　徹士 (佐世保南      ) 高1   :  .  4. 大原　輝也 (大村工業      ) 高2   :  .  
5. 内田　宗佑 (長崎西        ) 高1   :  .  5. 齊藤　瑛介 (長崎北        ) 高2   :  .  
6. 出田　凌久 (海星          ) 高2   :  .  6. 森　　仁摩 (大村工業      ) 高1   :  .  
7. 松尾明日翔 (長崎南        ) 高1   :  .  7. 東川　拓未 (鎮西学院      ) 高2   :  .  
8. 田中　大貴 (大村工業      ) 高1   :  .  8. (              )

No. 7 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝 No. 11 女子  200m 自由形 タイム決勝
得点種目 得点種目
大会  2:38.46 標準  3:11.19 大会  2:07.79 標準  2:25.21

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. 蛯原　咲南 (諫早商業      ) 高1   :  .  
2. 山口　　柊 (諫早商業      ) 高1   :  .  2. 大平　瑞菩 (長崎西        ) 高2   :  .  
3. 山川　蘭月 (九州文化      ) 高1   :  .  3. 平山　千隼 (諫早商業      ) 高1   :  .  
4. 山道ほのか (長崎日大      ) 高1   :  .  4. 福本　理乃 (諫早          ) 高1   :  .  
5. 近藤　叶望 (佐世保高専    ) 高2   :  .  5. 山口　穂歌 (長崎商業      ) 高1   :  .  
6. 坂西　　陽 (九州文化      ) 高1   :  .  6. 木場　玲莉 (長崎西        ) 高2   :  .  
7. 大宮　唯花 (長崎南        ) 高2   :  .  7. 竹本理央奈 (長崎西        ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 8 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝 No. 12 男子  200m 自由形 タイム決勝
得点種目 得点種目
大会  2:23.01 標準  2:40.55 大会  1:54.25 標準  2:06.26

着順 時間 １組 着順 時間
1. 村田　　敦 (創成館        ) 高2   :  .  1. 大宅　琉翔 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
2. 甲斐　蓮史 (佐世保工業    ) 高1   :  .  2. 芦野　瑛亮 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
3. 前田　直樹 (佐世保北      ) 高2   :  .  3. 今泉　晴陽 (瓊浦          ) 高2   :  .  
4. 吉田　竜漸 (佐世保北      ) 高1   :  .  4. 石﨑　優太 (大村工業      ) 高2   :  .  
5. 髙比良　楓 (瓊浦          ) 高2   :  .  5. 外間　喬介 (長崎南        ) 高2   :  .  
6. 黒川　朋樹 (長崎北        ) 高2   :  .  6. 浦川　竜誠 (長崎南        ) 高1   :  .  
7. 大村　明愛 (佐世保北      ) 高2   :  .  7. 後田　雄翔 (西陵          ) 高2   :  .  
8. 田口宗次朗 (瓊浦          ) 高2   :  .  8. (              )

No. 9 女子  200m バタフライ タイム決勝
得点種目
大会  2:19.92 標準  2:51.39

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 諸岡　孝祐 (長崎南山      ) 高2   :  .  
2. (              ) 2. 鈴山　瑞稀 (長崎東        ) 高2   :  .  
3. (              ) 3. 堀内　結翔 (大村工業      ) 高1   :  .  
4. 増丸　亜希 (諫早商業      ) 高2   :  .  4. 惣司煌乃祐 (諫早          ) 高1   :  .  
5. 田添あかり (瓊浦          ) 高1   :  .  5. 茂見　清斗 (大村工業      ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. 柴原　涼太 (大村          ) 高2   :  .  
7. (              ) 7. 川口　　纏 (瓊浦          ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 方山　羅文 (長崎北        ) 高2   :  .  

No. 10 男子  200m バタフライ タイム決勝 No. 13 女子   50m 自由形 タイム決勝
得点種目 得点種目
大会  2:05.39 標準  2:32.49 大会    27.21 標準    30.23

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 松本　悠孝 (瓊浦          ) 高2   :  .  3. 浦川　花凛 (青雲          ) 高2   :  .  
4. 小田　春登 (長崎西        ) 高1   :  .  4. 古川　亜未 (瓊浦          ) 高2   :  .  
5. 大友　蒼介 (長崎南        ) 高2   :  .  5. 池田　優愛 (長崎西        ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 13 女子   50m 自由形 タイム決勝
得点種目
大会    27.21 標準    30.23

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 高木　美智 (長崎商業      ) 高1   :  .  1. 川上　八雲 (長崎商業      ) 高2   :  .  
2. 山﨑　真優 (諫早商業      ) 高1   :  .  2. 太田　壮吾 (青雲          ) 高1   :  .  
3. 中村　天琶 (長崎南        ) 高1   :  .  3. 郡山　稜悟 (佐世保高専    ) 高2   :  .  
4. 原田　咲結 (長崎工業      ) 高2   :  .  4. 野崎　真生 (瓊浦          ) 高2   :  .  
5. 山口　藍梨 (長崎商業      ) 高2   :  .  5. 楠本　蒼太 (瓊浦          ) 高1   :  .  
6. 濵﨑　来実 (長崎南        ) 高1   :  .  6. 織田　晃豪 (青雲          ) 高2   :  .  
7. 富永　　花 (諫早          ) 高2   :  .  7. 中村　嘉人 (長崎西        ) 高1   :  .  
8. (              ) 8. 笹野　奏太 (九州文化      ) 高2   :  .  

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 久保ちひろ (諫早商業      ) 高1   :  .  1. 甲斐　椋雅 (佐世保北      ) 高2   :  .  
2. 林田よつば (長崎西        ) 高1   :  .  2. 山口　瑠輝 (長崎南        ) 高1   :  .  
3. 永田　真優 (長崎日大      ) 高1   :  .  3. 下釜　宇宙 (西陵          ) 高2   :  .  
4. 小関　綾乃 (青雲          ) 高2   :  .  4. 八頭司陽貴 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
5. 江尻　弥央 (長崎南        ) 高2   :  .  5. 浜田　虎鉄 (瓊浦          ) 高2   :  .  
6. 西山　愛理 (諫早商業      ) 高2   :  .  6. 川尻　健心 (九州文化      ) 高1   :  .  
7. 鬼崎　結衣 (九州文化      ) 高2   :  .  7. 林　　珠喜 (長崎東        ) 高2   :  .  
8. 里　　優希 (鎮西学院      ) 高2   :  .  8. 廣川　陽向 (佐世保北      ) 高1   :  .  

No. 14 男子   50m 自由形 タイム決勝
得点種目
大会    24.05 標準    26.26

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 坂本　敦紀 (長崎南山      ) 高1   :  .  
2. (              ) 2. 濵崎　　滉 (長崎南        ) 高2   :  .  
3. 村山　真也 (長崎工業      ) 高2   :  .  3. 大良　恵心 (長崎南山      ) 高2   :  .  
4. 小畑　和成 (長崎北        ) 高1   :  .  4. 立花　琉真 (大村工業      ) 高2   :  .  
5. 山口　健斗 (長崎北        ) 高1   :  .  5. 土屋　浩介 (長崎南        ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. 松田　絢伸 (長崎北        ) 高2   :  .  
7. (              ) 7. 直塚　茶利 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 中山　泰雅 (佐世保工業    ) 高2   :  .  

No. 15 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
得点種目
大会  5:01.61 標準  6:08.89

２組 着順 時間 着順 時間
1. 黒田　宗佑 (大村工業      ) 高1   :  .  1. (              )
2. 松本　　隼 (佐世保高専    ) 高2   :  .  2. (              )
3. 向井　結哉 (大村          ) 高2   :  .  3. 江田　朱里 (長崎西        ) 高1   :  .  
4. 久保　龍弥 (大村          ) 高1   :  .  4. 前田　凛桜 (佐世保西      ) 高2   :  .  
5. 井上　瑛太 (大村工業      ) 高1   :  .  5. 片岡　駒咲 (長崎西        ) 高1   :  .  
6. 森田　悠月 (長崎日大      ) 高2   :  .  6. 山口　　柊 (諫早商業      ) 高1   :  .  
7. 宇野　由晟 (長崎工業      ) 高1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 16 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
得点種目
大会  4:37.74 標準  5:09.79

３組 着順 時間 着順 時間
1. 竹内　理人 (佐世保高専    ) 高1   :  .  1. (              )
2. 長野　海翔 (西陵          ) 高2   :  .  2. (              )
3. 板村　悠汰 (諫早          ) 高1   :  .  3. 浅野　慶穏 (瓊浦          ) 高2   :  .  
4. 橋本　大翔 (長崎南山      ) 高1   :  .  4. 大原　輝也 (大村工業      ) 高2   :  .  
5. 笠原　颯太 (佐世保南      ) 高2   :  .  5. 萩原　康太 (大村工業      ) 高1   :  .  
6. 松本裕一朗 (大村          ) 高1   :  .  6. 谷口　剛輝 (瓊浦          ) 高2   :  .  
7. 木室　敦智 (九州文化      ) 高1   :  .  7. (              )
8. 下田　航輝 (青雲          ) 高2   :  .  8. (              )



No. 17 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
非得点種目

標準    37.29
着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. 山口　藍梨 (長崎商業      ) 高2   :  .  
2. 木場　玲莉 (長崎西        ) 高2   :  .  2. 坂西　　陽 (九州文化      ) 高1   :  .  
3. 今村　　葵 (長崎日大      ) 高2   :  .  3. 山川　蘭月 (九州文化      ) 高1   :  .  
4. 里　　渚帆 (長崎南        ) 高1   :  .  4. 岩﨑　里帆 (長崎北        ) 高2   :  .  
5. 川﨑　早紋 (諫早商業      ) 高2   :  .  5. 島村　香春 (長崎東        ) 高1   :  .  
6. 塚本　もね (佐世保北      ) 高2   :  .  6. 平石　千晶 (長崎南        ) 高1   :  .  
7. 大平　瑞菩 (長崎西        ) 高2   :  .  7. 中野　　陽 (諫早          ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 下村　　奏 (青雲          ) 高2   :  .  

No. 18 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 20 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
非得点種目 非得点種目

標準    31.94 標準    33.19
１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 井上　瑛太 (大村工業      ) 高1   :  .  2. (              )
3. 橋本　大翔 (長崎南山      ) 高1   :  .  3. 阿野　拓生 (青雲          ) 高2   :  .  
4. 田原　侑典 (長崎北        ) 高2   :  .  4. 田口宗次朗 (瓊浦          ) 高2   :  .  
5. 山崎　友哉 (長崎工業      ) 高1   :  .  5. 下田　航輝 (青雲          ) 高2   :  .  
6. 片田　成実 (大村          ) 高1   :  .  6. (              )
7. 野川　創成 (佐世保工業    ) 高1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 川端　叶眞 (長崎日大      ) 高1   :  .  1. 迎　　笑汰 (大村工業      ) 高1   :  .  
2. 楠本　蒼太 (瓊浦          ) 高1   :  .  2. 久松　絢太 (長崎西        ) 高1   :  .  
3. 仲野　州登 (佐世保工業    ) 高2   :  .  3. 浜田　虎鉄 (瓊浦          ) 高2   :  .  
4. 松尾　颯麟 (大村工業      ) 高1   :  .  4. 甲斐　椋雅 (佐世保北      ) 高2   :  .  
5. 出田　凌久 (海星          ) 高2   :  .  5. 福田　朝陽 (長崎南        ) 高1   :  .  
6. 織田　晃豪 (青雲          ) 高2   :  .  6. 前田　圭介 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
7. 庵原　愛起 (瓊浦          ) 高1   :  .  7. 囲　　悠真 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
8. 林　　寛翔 (清峰          ) 高2   :  .  8. 仲野　秀虎 (長崎南        ) 高1   :  .  

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 坂本　敦紀 (長崎南山      ) 高1   :  .  1. 髙比良　楓 (瓊浦          ) 高2   :  .  
2. 堀内　結翔 (大村工業      ) 高1   :  .  2. 田中　　隼 (長崎南山      ) 高1   :  .  
3. 大久保良道 (長崎南山      ) 高2   :  .  3. 土屋　浩介 (長崎南        ) 高1   :  .  
4. 山口　瑠輝 (長崎南        ) 高1   :  .  4. 平田真太郎 (大村工業      ) 高2   :  .  
5. 井上　泰我 (長崎東        ) 高2   :  .  5. 濵崎　　滉 (長崎南        ) 高2   :  .  
6. 松尾明日翔 (長崎南        ) 高1   :  .  6. 田中　優丞 (大村工業      ) 高1   :  .  
7. 緒方　旭陽 (佐世保北      ) 高1   :  .  7. 黒川　朋樹 (長崎北        ) 高2   :  .  
8. 北　　大輝 (長崎南        ) 高1   :  .  8. 浦川　雄生 (長崎南        ) 高1   :  .  

No. 19 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 21 女子   50m バタフライ タイム決勝
非得点種目 非得点種目

標準    41.81 標準    34.19
１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 大宮　唯花 (長崎南        ) 高2   :  .  3. 浦川　花凛 (青雲          ) 高2   :  .  
4. 近藤　未桜 (長崎西        ) 高2   :  .  4. 山﨑　真優 (諫早商業      ) 高1   :  .  
5. 高橋　芽生 (諫早商業      ) 高1   :  .  5. 山口　愛美 (鎮西学院      ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 21 女子   50m バタフライ タイム決勝 No. 24 男子   50m 自由形 タイム決勝
非得点種目 非得点種目

標準    34.19 大会    24.05 標準    26.26
２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. 大宅　琉翔 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
2. 塚本　もね (佐世保北      ) 高2   :  .  2. 若杉　明真 (長崎南        ) 高1   :  .  
3. 里　　優希 (鎮西学院      ) 高2   :  .  3. 吉原颯一朗 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
4. 江尻　弥央 (長崎南        ) 高2   :  .  4. 出岐　拓海 (長崎南山      ) 高2   :  .  
5. 鬼崎　結衣 (九州文化      ) 高2   :  .  5. 仲野　秀虎 (長崎南        ) 高1   :  .  
6. 迎　　葵唯 (長崎西        ) 高1   :  .  6. 松永　大和 (大村工業      ) 高2   :  .  
7. 竹本理央奈 (長崎西        ) 高2   :  .  7. 濱本　志道 (佐世保北      ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 22 男子   50m バタフライ タイム決勝
非得点種目

標準    28.82
１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 浦川　竜誠 (長崎南        ) 高1   :  .  
2. (              ) 2. 田中　大貴 (大村工業      ) 高1   :  .  
3. 大村　明愛 (佐世保北      ) 高2   :  .  3. 外間　喬介 (長崎南        ) 高2   :  .  
4. 林　　寛翔 (清峰          ) 高2   :  .  4. 庵原　愛起 (瓊浦          ) 高1   :  .  
5. 髙江　　諒 (長崎北        ) 高2   :  .  5. 門脇　一樹 (大村工業      ) 高2   :  .  
6. (              ) 6. 迎　　笑汰 (大村工業      ) 高1   :  .  
7. (              ) 7. 山口　大地 (大村工業      ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 田代　　航 (佐世保工業    ) 高2   :  .  

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 山口　友心 (海星          ) 高2   :  .  1. 川西　悠斗 (長崎北        ) 高2   :  .  
2. 下釜　宇宙 (西陵          ) 高2   :  .  2. 松尾　颯麟 (大村工業      ) 高1   :  .  
3. 吉田　　勝 (長崎南山      ) 高1   :  .  3. 福田　朝陽 (長崎南        ) 高1   :  .  
4. 小田　春登 (長崎西        ) 高1   :  .  4. 平田真太郎 (大村工業      ) 高2   :  .  
5. 柴田　　翔 (長崎南山      ) 高1   :  .  5. 大原　輝也 (大村工業      ) 高2   :  .  
6. 下井手瑠河 (長崎東        ) 高1   :  .  6. 中村　莉空 (佐世保北      ) 高2   :  .  
7. 浦川　雄生 (長崎南        ) 高1   :  .  7. 石﨑　優太 (大村工業      ) 高2   :  .  
8. 清田　大夢 (佐世保工業    ) 高2   :  .  8. 山下蒼士郎 (長崎北        ) 高2   :  .  

No. 25 女子  400m 自由形 タイム決勝
得点種目
大会  4:28.61 標準  5:18.39

３組 着順 時間 着順 時間
1. 太田　壮吾 (青雲          ) 高1   :  .  1. (              )
2. 田川雄一郎 (長崎北陽台    ) 高2   :  .  2. 蛯原　咲南 (諫早商業      ) 高1   :  .  
3. 川口　　纏 (瓊浦          ) 高2   :  .  3. 増丸　亜希 (諫早商業      ) 高2   :  .  
4. 立花　琉真 (大村工業      ) 高2   :  .  4. 山口　穂歌 (長崎商業      ) 高1   :  .  
5. 森　　仁摩 (大村工業      ) 高1   :  .  5. 福本　理乃 (諫早          ) 高1   :  .  
6. 萩原　康太 (大村工業      ) 高1   :  .  6. 平山　千隼 (諫早商業      ) 高1   :  .  
7. 大友　蒼介 (長崎南        ) 高2   :  .  7. (              )
8. 松永　康志 (長崎商業      ) 高2   :  .  8. (              )

No. 23 女子   50m 自由形 タイム決勝 No. 26 男子  400m 自由形 タイム決勝
非得点種目 得点種目
大会    27.21 標準    30.23 大会  4:08.77 標準  4:35.10

着順 時間 １組 着順 時間
1. 江田　朱里 (長崎西        ) 高1   :  .  1. (              )
2. 平石　千晶 (長崎南        ) 高1   :  .  2. 後田　雄翔 (西陵          ) 高2   :  .  
3. 増丸　亜希 (諫早商業      ) 高2   :  .  3. 髙江　　諒 (長崎北        ) 高2   :  .  
4. 北村　桜子 (諫早商業      ) 高2   :  .  4. 篠﨑優二郎 (長崎北        ) 高2   :  .  
5. 岩﨑　里帆 (長崎北        ) 高2   :  .  5. 今泉　晴陽 (瓊浦          ) 高2   :  .  
6. 里　　渚帆 (長崎南        ) 高1   :  .  6. 濱本　志道 (佐世保北      ) 高2   :  .  
7. 片岡　駒咲 (長崎西        ) 高1   :  .  7. 山脇　大晟 (長崎南        ) 高1   :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 26 男子  400m 自由形 タイム決勝 No. 29 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
得点種目 得点種目
大会  4:08.77 標準  4:35.10 大会  1:12.10 標準  1:26.29

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 林　　謙樹 (長崎工業      ) 高1   :  .  1. (              )
2. 田中　　隼 (長崎南山      ) 高1   :  .  2. (              )
3. 関　　徹士 (佐世保南      ) 高1   :  .  3. 大宮　唯花 (長崎南        ) 高2   :  .  
4. 茂見　清斗 (大村工業      ) 高1   :  .  4. 下村　　奏 (青雲          ) 高2   :  .  
5. 柴原　涼太 (大村          ) 高2   :  .  5. 高橋　芽生 (諫早商業      ) 高1   :  .  
6. 惣司煌乃祐 (諫早          ) 高1   :  .  6. (              )
7. 林　　寛翔 (清峰          ) 高2   :  .  7. (              )
8. 谷口　剛輝 (瓊浦          ) 高2   :  .  8. (              )

No. 27 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
得点種目
大会  1:05.43 標準  1:16.19

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 川﨑　早紋 (諫早商業      ) 高2   :  .  2. 坂西　　陽 (九州文化      ) 高1   :  .  
3. 今村　　葵 (長崎日大      ) 高2   :  .  3. 平石　千晶 (長崎南        ) 高1   :  .  
4. 里　　渚帆 (長崎南        ) 高1   :  .  4. 岩﨑　里帆 (長崎北        ) 高2   :  .  
5. 近藤　瑠菜 (長崎商業      ) 高2   :  .  5. 山道ほのか (長崎日大      ) 高1   :  .  
6. 大津　美緒 (長崎商業      ) 高2   :  .  6. 山川　蘭月 (九州文化      ) 高1   :  .  
7. 松尾　芽衣 (長崎商業      ) 高1   :  .  7. 中野　　陽 (諫早          ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 28 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 30 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
得点種目 得点種目
大会    57.64 標準  1:06.15 大会  1:06.27 標準  1:10.70

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 宇野　由晟 (長崎工業      ) 高1   :  .  3. 迎　　笑汰 (大村工業      ) 高1   :  .  
4. 吉田　　勝 (長崎南山      ) 高1   :  .  4. 笠原　颯太 (佐世保南      ) 高2   :  .  
5. 田代　　航 (佐世保工業    ) 高2   :  .  5. 田口宗次朗 (瓊浦          ) 高2   :  .  
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 芦野　瑛亮 (佐世保工業    ) 高2   :  .  1. 囲　　悠真 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
2. 山崎　友哉 (長崎工業      ) 高1   :  .  2. 甲斐　蓮史 (佐世保工業    ) 高1   :  .  
3. 楠本　蒼太 (瓊浦          ) 高1   :  .  3. 前田　圭介 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
4. 仲野　州登 (佐世保工業    ) 高2   :  .  4. 甲斐　椋雅 (佐世保北      ) 高2   :  .  
5. 田中　大貴 (大村工業      ) 高1   :  .  5. 福田　朝陽 (長崎南        ) 高1   :  .  
6. 庵原　愛起 (瓊浦          ) 高1   :  .  6. 廣川　陽向 (佐世保北      ) 高1   :  .  
7. 田原　侑典 (長崎北        ) 高2   :  .  7. 久松　絢太 (長崎西        ) 高1   :  .  
8. 出岐　拓海 (長崎南山      ) 高2   :  .  8. (              )

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 北　　大輝 (長崎南        ) 高1   :  .  1. 黒川　朋樹 (長崎北        ) 高2   :  .  
2. 出田　凌久 (海星          ) 高2   :  .  2. 吉田　竜漸 (佐世保北      ) 高1   :  .  
3. 内田　宗佑 (長崎西        ) 高1   :  .  3. 田中　優丞 (大村工業      ) 高1   :  .  
4. 井上　泰我 (長崎東        ) 高2   :  .  4. 平田真太郎 (大村工業      ) 高2   :  .  
5. 山口　瑠輝 (長崎南        ) 高1   :  .  5. 濵崎　　滉 (長崎南        ) 高2   :  .  
6. 松尾明日翔 (長崎南        ) 高1   :  .  6. 土屋　浩介 (長崎南        ) 高1   :  .  
7. 松尾　颯麟 (大村工業      ) 高1   :  .  7. 村田　　敦 (創成館        ) 高2   :  .  
8. 川端　叶眞 (長崎日大      ) 高1   :  .  8. 浜田　虎鉄 (瓊浦          ) 高2   :  .  



No. 31 女子  100m バタフライ タイム決勝 No. 34 男子  100m 自由形 タイム決勝
得点種目 得点種目
大会  1:03.64 標準  1:17.59 大会    53.53 標準    57.41

着順 時間 １組 着順 時間
1. 迎　　葵唯 (長崎西        ) 高1   :  .  1. (              )
2. 田添あかり (瓊浦          ) 高1   :  .  2. (              )
3. 鬼崎　結衣 (九州文化      ) 高2   :  .  3. 阿野　拓生 (青雲          ) 高2   :  .  
4. 江尻　弥央 (長崎南        ) 高2   :  .  4. 松永　大和 (大村工業      ) 高2   :  .  
5. 北村　桜子 (諫早商業      ) 高2   :  .  5. 向井　結哉 (大村          ) 高2   :  .  
6. 久保ちひろ (諫早商業      ) 高1   :  .  6. (              )
7. 島村　香春 (長崎東        ) 高1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 32 男子  100m バタフライ タイム決勝
得点種目
大会    56.97 標準  1:02.07

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 仲野　秀虎 (長崎南        ) 高1   :  .  
3. 吉原颯一朗 (佐世保工業    ) 高2   :  .  3. 松本裕一朗 (大村          ) 高1   :  .  
4. 松本　悠孝 (瓊浦          ) 高2   :  .  4. 笹野　奏太 (九州文化      ) 高2   :  .  
5. 清田　大夢 (佐世保工業    ) 高2   :  .  5. 長野　海翔 (西陵          ) 高2   :  .  
6. (              ) 6. 山口　大地 (大村工業      ) 高2   :  .  
7. (              ) 7. 森田　悠月 (長崎日大      ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 太田　壮吾 (青雲          ) 高1   :  .  1. 浦川　竜誠 (長崎南        ) 高1   :  .  
2. 田川雄一郎 (長崎北陽台    ) 高2   :  .  2. 中村　嘉人 (長崎西        ) 高1   :  .  
3. 松浦　陵太 (佐世保北      ) 高2   :  .  3. 川上　八雲 (長崎商業      ) 高2   :  .  
4. 森　　仁摩 (大村工業      ) 高1   :  .  4. 方山　羅文 (長崎北        ) 高2   :  .  
5. 谷口　　遼 (佐世保南      ) 高1   :  .  5. 中尾　琉来 (瓊浦          ) 高1   :  .  
6. 齊藤　瑛介 (長崎北        ) 高2   :  .  6. 野崎　真生 (瓊浦          ) 高2   :  .  
7. 大友　蒼介 (長崎南        ) 高2   :  .  7. 川西　悠斗 (長崎北        ) 高2   :  .  
8. 山口　友心 (海星          ) 高2   :  .  8. 木室　敦智 (九州文化      ) 高1   :  .  

No. 33 女子  100m 自由形 タイム決勝
得点種目
大会    59.86 標準  1:06.38

１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 川尻　健心 (九州文化      ) 高1   :  .  
2. 古川　亜未 (瓊浦          ) 高2   :  .  2. 前田　直樹 (佐世保北      ) 高2   :  .  
3. 高木　美智 (長崎商業      ) 高1   :  .  3. 八頭司陽貴 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
4. 濵﨑　来実 (長崎南        ) 高1   :  .  4. 中山　泰雅 (佐世保工業    ) 高2   :  .  
5. 中村　天琶 (長崎南        ) 高1   :  .  5. 下釜　宇宙 (西陵          ) 高2   :  .  
6. 近藤　未桜 (長崎西        ) 高2   :  .  6. 福田　朝陽 (長崎南        ) 高1   :  .  
7. 池田　優愛 (長崎西        ) 高1   :  .  7. 中村　莉空 (佐世保北      ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 林　　珠喜 (長崎東        ) 高2   :  .  

２組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 原田　咲結 (長崎工業      ) 高2   :  .  1. 諸岡　孝祐 (長崎南山      ) 高2   :  .  
2. 平石　千晶 (長崎南        ) 高1   :  .  2. 川口　　纏 (瓊浦          ) 高2   :  .  
3. 西山　愛理 (諫早商業      ) 高2   :  .  3. 松田　絢伸 (長崎北        ) 高2   :  .  
4. 小関　綾乃 (青雲          ) 高2   :  .  4. 立花　琉真 (大村工業      ) 高2   :  .  
5. 永田　真優 (長崎日大      ) 高1   :  .  5. 大良　恵心 (長崎南山      ) 高2   :  .  
6. 中野　　杏 (九州文化      ) 高2   :  .  6. 下井手瑠河 (長崎東        ) 高1   :  .  
7. 松尾　芽衣 (長崎商業      ) 高1   :  .  7. 大久保良道 (長崎南山      ) 高2   :  .  
8. 山﨑　真優 (諫早商業      ) 高1   :  .  8. 直塚　茶利 (佐世保工業    ) 高2   :  .  



No. 35 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
得点種目
大会  2:21.90 標準  2:55.44

着順 時間 ２組 着順 時間
1. 塚本　もね (佐世保北      ) 高2   :  .  1. 浦川　雄生 (長崎南        ) 高1   :  .  
2. 前田　凛桜 (佐世保西      ) 高2   :  .  2. 鈴山　瑞稀 (長崎東        ) 高2   :  .  
3. 近藤　叶望 (佐世保高専    ) 高2   :  .  3. 萩原　康太 (大村工業      ) 高1   :  .  
4. 北村　桜子 (諫早商業      ) 高2   :  .  4. 堀内　結翔 (大村工業      ) 高1   :  .  
5. 林田よつば (長崎西        ) 高1   :  .  5. 東川　拓未 (鎮西学院      ) 高2   :  .  
6. 大津　美緒 (長崎商業      ) 高2   :  .  6. 柴田　　翔 (長崎南山      ) 高1   :  .  
7. 中野　　杏 (九州文化      ) 高2   :  .  7. 髙比良　楓 (瓊浦          ) 高2   :  .  
8. 高橋　芽生 (諫早商業      ) 高1   :  .  8. 林　　謙樹 (長崎工業      ) 高1   :  .  

No. 36 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
得点種目
大会  2:09.80 標準  2:25.28

１組 着順 時間
1. (              )
2. 松永　康志 (長崎商業      ) 高2   :  .  
3. 片田　成実 (大村          ) 高1   :  .  
4. 板村　悠汰 (諫早          ) 高1   :  .  
5. 浅野　慶穏 (瓊浦          ) 高2   :  .  
6. 山下蒼士郎 (長崎北        ) 高2   :  .  
7. 門脇　一樹 (大村工業      ) 高2   :  .  
8. (              )

No. 37 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
得点種目
大会  4:38.34 標準  5:16.09

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. 長崎西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 九州文化 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 諫早商業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 長崎南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 長崎商業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

No. 38 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
得点種目
大会  4:03.17 標準  4:28.55

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 青雲 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 長崎西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 大村 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. 瓊浦 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 佐世保工業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 佐世保北 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 大村工業 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 長崎南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 長崎南山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 長崎北 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )
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